
■V8301 フルハーネス対応ブルゾン

輸入販売元　村上被服株式会社
MADE IN CHINA

素材：ポリエステル 100％
メッシュ部ポリエステル 100％

サイズ

着　丈

裄　丈

胸　囲

裾　廻

LL

69

87

126

89

3L

71

88

132

94

4L

71

87

140

99

6L

71

89

156

109

8L

71

91

172

119

M

65

81

118

79

L

67

84

122

84

衝撃吸収肩パット入り
衝撃吸収力の高い
素材を織り込み
肩への負担を
和らげます

無線機ポケット
無線機が入る
ファスナー付き
大型ポケット

背中ランヤード取出し口
大型の取り出し口でも風漏れを防ぐ
裏側に伸縮性素材を使用した新構造

ファン落下防止ネット
高所作業中のファンの落下を防ぐ
ファスナー付き
メッシュネット

ランヤードフック掛け
2 丁掛け対応のフック掛けで安心安全

V8 SERIES

HOOH
ハードシーンもクールに乗り切る!
TOUGH ＆ COOLなHOOHの快適ウェア

TITANIUM
COATING

ポリエステル
100%

軽量プラスチック
パーツ
軽量プラスチック使用の
ファスナー＆ドット釦

襟元ソフトワイヤー
首回り360度からの風抜けを
体感できます

バッテリーポケット
バッテリー落下を防ぐ
ファスナー付きポケット

風抜け調節Wボタン
袖口にドットボタンを2個配置
風の抜ける量を調整可能

ケーブル止め用
マジックテープ
スマートにケーブルを固定できる
マジックテープ付き

ファスナーポケット
ポケットからの落下を防止する
ファスナー付きポケット

保冷剤入れポケット
腰部分、保冷剤入れ
メッシュポケット付きで
空冷効果UP

内側ペン差し
作業中の落下防止、
内側見返しペン差し付き

袖ペンポケット
出し入れしやすい袖ペン差し

・洗濯を繰り返すと少しずつ剥離する可能性がございます。剥離を軽減する為に取り扱いに次の点を注意して下さい。 
・漂白剤または蛍光増白剤配合の洗剤は使用しないで下さい。・ファスナーを閉じ、ネットに入れて洗濯して下さい。・弱アルカリ性洗剤をご使用下さい。
・タンブラー乾燥機、ドライクリーニングはお避け下さい。・この製品は素材の特性上、火気に弱いので火気を扱う場所では着用しないで下さい。
・家庭用アイロンを使用する場合は当て布をして低温でご利用下さい。

チタンコーティング素材の
取扱注意事項

PANTONE P 122-7 C PANTONE P 53-8 C PANTONE P 54-16 C PANTONE P 163-8 C PANTONE P 109-8 C
V8301 フルハーネス対応ブルゾン　裏 画像、グラデーションの色は見た目通りで印刷してください。

303×255mm


