



ハードシーンもクールに乗り切る!

AIRCOOLING SYSTEM **HOOH V8 SERIES**

| ランヤードフック掛け

2 丁掛け対応のフック掛けで安心安全

衝撃吸収肩パット入り

衝撃吸収力の高い 素材を織り込み 肩への負担を 和らげます



無線機ポケット

無線機が入る ファスナー付き 大型ポケット





背中ランヤード取出し口

大型の取り出し口でも風漏れを防ぐ 裏側に伸縮性素材を使用した新構造



ファン落下防止ネット

高所作業中のファンの落下を防ぐ ファスナー付き

メッシュネット

軽量プラスチック パーツ

軽量プラスチック使用の ファスナー&ドット釦





襟元ソフトワイヤー

首回り360度からの風抜けを 体感できます



バッテリーポケット

バッテリー落下を防ぐ ファスナー付きポケット



虱抜け調節 W ボタン

袖口にドットボタンを 2 個配置 風の抜ける量を調整可能



ケーブル止め用 マジックテープ

スマートにケーブルを固定できる マジックテープ付き



ファスナーポケット

ポケットからの落下を防止する ファスナー付きポケット



保冷剤入れポケット

腰部分、保冷剤入れ メッシュポケット付きで 空冷効果 UP



内側ペン差し

作業中の落下防止、 内側見返しペン差し付き



袖ペンポケット

出し入れしやすい袖ペン差し

ポリエステル 100%



■V8301 フルハーネス対応ブルゾン

サイズ		M	L	LL	3L	4L	6L	8L
着	丈	65	67	69	71	71	71	71
裄	丈	81	84	87	88	87	89	91
胸	囲	118	122	126	132	140	156	172
裾	廻	79	84	89	94	99	109	119

輸入販売元 村上被服株式会社 MADE IN CHINA

素材:ポリエステル 100% メッシュ部ポリエステル 100%





チタンコーティング素材の 取扱注意事項

- ・洗濯を繰り返すと少しずつ剥離する可能性がございます。剥離を軽減する為に取り扱いに次の点を注意して下さい。
- ・漂白剤または蛍光増白剤配合の洗剤は使用しないで下さい。・ファスナーを閉じ、ネットに入れて洗濯して下さい。・弱アルカリ性洗剤をご使用下さい。
- ・タンブラー乾燥機、ドライクリーニングはお避け下さい。・この製品は素材の特性上、火気に弱いので火気を扱う場所では着用しないで下さい。
- ・家庭用アイロンを使用する場合は当て布をして低温でご利用下さい。